dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

491Y-17

492Y-17

493Y-17

16-10/17-1

19-10/17-
2/1

19-10/17-
2/2

19-10/17-1

01-11/17/1

01-11/17/2

01-11/17/3

01-11/17/4

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Cunbupckoe
AreHTcTBO OLEHKN

ACTEKT»

000 «Cubupckoe
AreHtcTBo OueHKU

ACTIEKT»

000 «Cubupckoe
ArenHTcTBO OUEHKN

ACTEKT»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsAHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

CBepeHusn

YnopoB AHgpen KOpbeBuny

003115

22.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

04.12.2017

04.12.2017

04.12.2017

19.10.2017

07.11.2017

07.11.2017

07.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

He>xunble noMmeleHns

3eMeNbHbIR y4acToK
HeXuJible NoMeLleHus

ABTOTpaHcnopT

Hexxunble nomewieHus

He)xxunble nomewieHus

HeXxunble noMeweHns

HeXunble noMmeweHns

He>xunble noMmeleHnd

Hexxunnbie nomewieHns

HeXxunble nomMmeweHns

HeXunble noMmeweHns

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01-11/17/5

01-11/17/6

01-11/17/7

01-11/17/8

01-11/17/9

01-
11/17/10

01-
11/17/11

01-11/17/-
1/1

01-11/17/-
1/2

01-11/17/-
1/3

01-11/17/-
1/4

29-09/17-2

01-11/17-
2/1

01-11/17-
2/2

01-11/17-
2/3

01-11/17-
2/4

01-11/17-
2/5

01-11/17-
2/6

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsAHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

20.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

He>xunnble noMmeleHns

Hexxunnbie nomewieHns

HeXxunble nomMmeweHns

He)xxunble nomewieHus

He>xunnble noMmeleHns

He>xunble noMmeleHns

He>xunble noMmeleHns

Hexxunble nomewieHus

HeXunble noMmeweHns

HeXxunble nomMmeweHns

Hexxunnbie nomeuieHns

KeBapTupa

HeXxunble nomeweHns

Hexxunnbie nomewieHns

Hexxnnblie nomewieHns

He>xunnble noMmeleHns

He>xunble noMmeleHnd

Hexxunble nomelieHus

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01-11/17-
2/7

01-11/17-
2/8

01-11/17-
2/9

01-11/17-
3/1

01-11/17-
3/2

01-11/17-
4/1

01-11/17-
4/2

01-11/17-
4/3

01-11/17-
4/4

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsiHC»

000 «AnbsHC»

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

24.11.2017

28.11.2017

Hexxunble nomewieHus

HeXxunble noMmeweHns

HeXxunble nomeweHns

HeXxunble nomeweHns

Hexxunnbie nomewieHns

Hexxunnblie nomewieHns

He>xunble noMmeleHns

Hexxunble nomewieHus

HeXunble noMmeweHns

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



