Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Упоров Андрей Юрьевич 003115 22.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						491У-17	ООО «Сибирское Агентство Оценки АСПЕКТ»	04.12.2017	Нежилые помещения	Рыночная
492У-17	ООО «Сибирское Агентство Оценки АСПЕКТ»	04.12.2017	Земельный участок, нежилые помещения	Рыночная						
493У-17	ООО «Сибирское Агентство Оценки АСПЕКТ»	04.12.2017	Автотранспорт	Рыночная						
16-10/17-1	000 «Альянс»	19.10.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
19-10/17- 2/1	ООО «Альянс»	07.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
19-10/17- 2/2	ООО «Альянс»	07.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
19-10/17-1	000 «Альянс»	07.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
01-11/17/1	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
01-11/17/2	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
01-11/17/3	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						
01-11/17/4	ООО «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная						

01-11/17/5	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/6	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/7	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/8	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/9	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01- 11/17/10	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01- 11/17/11	000 «Альянс»	16.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/- 1/1	000 «Альянс»	20.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/- 1/2	000 «Альянс»	20.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/- 1/3	000 «Альянс»	20.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17/- 1/4	000 «Альянс»	20.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
29-09/17-2	000 «Альянс»	23.11.2017	Квартира	Рыночная
01-11/17- 2/1	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/2	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/3	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/4	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/5	ООО «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/6	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная

01-11/17- 2/7	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/8	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 2/9	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 3/1	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 3/2	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 4/1	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 4/2	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 4/3	000 «Альянс»	24.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная
01-11/17- 4/4	ООО «Альянс»	28.11.2017	Нежилые помещения	Рыночная